

## Osvětlení

Osvětelní mlatových cest

	ks	cena/ks	Celkem
<b>Počet světel</b>	<b>10</b>		<b>21915</b>
Instalační krabice ACYDUR	5	61,8	309
Zalévací hmota na krabice	2	418,67	1013
Kabel CYKY 5x1,5	60	36	2164
Sloupek 100x60x3	10		
Destička patky	10		
Víčko	10		
<b>Sloupky celkem, KONDOR</b>	10	6191	6191
Řezání vodním paprskem	1		1548
Svařování úchytky patky, vrtání	10	190	1900
Povrchový nátěr, antikorozní, odmaštění	8	180	1440
Osazení a zapojení a montáž světýlek	8	120	960
Nápojení na časový spínač, soumrakový spínač			
Časový spínač	1	250	250
Pohybové senzory	2	260	520
Betonování patek, práce, materiál	8		1600
Vrtání a instalace závit tyče do chemické kotvy	8		1430
LED 3000k, 3W, 230V	10	250	2500
Zásuvka do sloupku	2	45	90